ГЛАВА
УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                 ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  28.05.2024г.                              с. Увальское
                     №27
О принятии в муниципальную собственность, постановке на баланс и включении в муниципальную казну администрации Увальского сельсовета Татарского района объектов недвижимого имущества

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  в соответствии с Уставом Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области
  1. Принять в муниципальную собственность Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области объекты недвижимого имущества:
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства : 784кв. м., кадастровый номер: 54:23:010401:28, адрес (местоположение): Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Татарский , сельское поселение Увальский сельсовет деревня Чинявино, улица Приозерная, земельный участок 8/2, кадастровая стоимость: 59826руб10коп(пятьдесят девять тысяч восемьсот двадцать шесть рублей)10копеек.

земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства : 572кв. м., кадастровый номер: 54:23:010401:27, адрес (местоположение): Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Татарский , сельское поселение Увальский сельсовет деревня Чинявино, улица Приозерная, земельный участок 8/1, кадастровая стоимость: 43648руб 64коп(сорок три тысячи шестьсот сорок восемь рублей)64копейки.

2.  Поставить указанные объекты недвижимого имущества на баланс  администрации  Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области, включив их в казну администрации Увальского сельсовета.
3. Включить объекты недвижимого имущества в реестр муниципальной собственности  администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области.
    4. Опубликовать настоящее распоряжение в местной газете «Увальский  вестник» и разместить на официальном сайте администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области.
   5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Увальского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                               А.П.Спешилов